REPUBLICA DE CHILE
|. MUNICIPALIDAD DE ARICA
ADMINISTRACION MUNICIPAL

LA. N } 1 2 12010,

ARICA, it g
VISTOS: L2010

a) Instruccién Alcaldicia N2 37, de fecha 02 de Septiembre de 2009, que nombra
Coordinadores del envio de informacién de la Ley de Transparencia en las distintas
Direcciones Municipales.

b) Las facultades que me confiere el Decreto Alcaldicio N26814, de fecha 24 de Diciembre de
2009, que delega atribuciones al Administrador Municipal.

$e dicta la siguiente Instruccién Alcaldias

INSTRUCCION ALCALDICIA

COMPLEMENTASE Y MODIFICASE la Instruccién Alcaldicia N2 37 de fecha 02

de Septiembre de 2009, que nombré a los Coordinadores del envio de la informacién de la Ley
de Transparencia N2 20.285 en las distintas Direcciones Municipales.

UNIDAD COORDINADOR(A) CORREO ANEXO -
FONO

Administracion Viviana Lastra Agurto viastra@muniarica.cl 206206
Alcaldia Udo Goncalvez Flores ugoncalvez@muniarica.cl 206220
Secretaria Municipal lulio Pastenes Pérez ipastenes@muniarica.cl 206227
Juridico Ruth Flores Chacon rflores@muniarica.cl 206216 B
CIE Nolvia Vergara Cortés nvergara@muniarica.cl 206184
Contraloria Amelia Flores Quispe aflores@muniarica.cl 206223
Cultura — Eventos Boris Inostroza Valdebenito binostroza@muniarica.cl 206220
Adm. Y Finanzas Juanita Villanueva Vergara jvillanueva@muniarica.cl 206910
Aseo y Ornato Guillermo Gonzalez Jiménez ggonzalez@muniarica.cl 206320
Desarrollo Comunitario | Lina Gutiérrez Rodriguez gutierrez@muniarica.cl 206061
Obras Municipales Ronnie Cardenas Andrade reardenas@muniarica.cl 206969
Estudios Benedicto Colina Agriano becolina@muniarica.cl 6540-209540
Desarrollo Rural Violeta Montaner Rozas vontaner@munijarica.cl 6584-209584
I J.P.L. Cristian Diaz Fonseca cristiandiaz@muniarica.cl 206010
IHJ.P.L. Monica Burgos Cerda mburgos@muniarica.cl 206021
i J.P.L. Ilvan Gardilcic Franulic isardilcic@muniarica.cl 206031
Planificacion Luis Sopetti Massera lsopetti@muniarica cl 206205
Transito Renato Acosta Olivares racosta@muniarica.cl 206943
Turismo Juan Carlos Cardoso Peralta icardoso@muniarica.dl 206527
Soporte Mauricio Jiménez Boero milmenez@muniarica.cl 206968
Educacion Mauricio Orellana Cayo moretlana@sermearica.c 206115
Salud David Zambrano Caro david zambrano@sermusarica.cl | 6572 -209572
Cementerio Claudio Cortes Yahez claudio.cortes@muniarica.cl 232422
Administracion Correo | Fernando Bravo Romero fhravo@muniarica.¢l 6968

COORDINADOR GENERAL: BENEDICTO COLINA AGRIANO CELULAR 98837403




Los Jefes de Servicios de cada unidad deberdn notificar la presente Instruccion
Alcaldicia a sus funcionarios municipales que designados en esta Instruccién Alcaldicia.

Tendrdn presente esta Instruccién Alcaldicia todas las Unidades Municipales.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.
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